Cei împărțșiți cu sămânțe sunt rugați a face la timpul seu comitetului Reuniunii raport detaliat despre rezultatul recoltei.

Asupra cererilor întrate pentru sămânță de cânepă italiană, comitetul va aduce hotărîre în zilele următoare.

Din ședința comitetului central al „Reuniunii române de agricultură din comitatul Sibiului”, ținută la 12/24 Martie 1897.

D. Comșa, Victor Tordășian,
pres. secretar.

Școale economice de repetiție.

Cu privire la organizarea școalelor economice de repetiție, ne luăm voie a aduce la cunoștința celor interesați următoarele:

1. Conform ordinațiunii domnului ministru de culte și instrucțiune publică nr. 60,764 din a.

Parul de proptit să fie neted, lung, oblu și gros.

Cu ocaziunea sădirii, subscrisul president va ținea demonstrații practice și asupra altor cestiuini din ramul pomăritului.

Ne permitem deci a invita la participare cât mai numeroasă.

Sibiiu, 18/30 Martie 1897.

Comitetul central al „Reuniunii române de agricultură din comitatul Sibiului“.

Dem. Comșa,
prea.

Victor Tordășianu,
secretar.

Loc deschis. *)

Mulțumită publică.

D-na vęd. *Maria Waltner* (comisariță de finanțe) născută *Comșa*, fiica proprietarului din Beiușu, Gavrișu Comșa, a dăruit pentru cărți pe seama elevilor sërmani dela școala rom.